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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECClbN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

28/04/2022Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0207

OSV-0207
RV1005-0025

RV1005-0025 - 04/04/202Fecha Orden 28/04/2022 2 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARIES 3 DE MAYO DE 2022, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000385-JOSE LUIS MOO MORA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)

Nombre LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN 
Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO 

Dependencia 10-SECRETARIA DE BIENESTAR

Unidad 05-Unidad Administrativa

VEHICULO

Placa DJX-4138 
Modelo 2008

Serie 3N1EB31S48K368724 
Descripcion NISSAN . TSURU GS2, SEDAN.

Cilindros 4 
Litraje

Linea AUTOMOVIL 
Kilometraje 216759 

Diseno Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO CANTIDADMARCA UNIDAD PRECIO IMPORTS

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,428.80

I 0055 POLEA TENSORA S370.00 $370.00KANADIAN PIEZA 1

0058 ROTULA INFERIOR SYD PIEZA 2 $280.00 $560.00

0110 BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO 2 $800.00DAI PIEZA $400.00

0191 AMORTIGUADOR DELANTERO. BOGE 2 $800.00PIEZA $1,600.00

0226 RETEN DE ALTERNADOR $550.00KOYO PIEZA 1 $550.00

0227 BALERO PARA ALTERNADOR KOYO 1 $400.00 $400.00PIEZA

4064 BALERO DE ALTERNADOR (CHICO) KOYO 1 $400.00 $400.00PIEZA •

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,726.00

0199 NA 1 $1,150.00 $1,150.00REVISION Y CORRECCION DEL SISTEMA DE SUSPENSION Y 
DTRECCION, CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS, 
BASES DE AMORIGUADOR DELANTEROS Y CAMBIO DE 
ROTULAS.

SERVICIO

1261 $200.00 $200.00NA SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE BANDAS, 
TENSORES Y POLEAS, CAMBIO DE POLEA TENSORA.

I 1613 REPARACION DEL ALTERNADOR $1,000.00 $1,000.00NA SERVICIO 1
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000586
$7,030.00
$1,124.80

$0.00
$8,154.80.2

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL S'

\
(SON: OCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS 80/100 M.N )

Cadena Original : |10|05||OSV-0207|385|81548000|28042022|13|81|0357aaaa 
Cadena Encriplada : /N4YxADW244WaewPTI9gNWY8bOZkbXcVrpPdVhOtrNWDJ2N/kMiOQ/AE2H9/OBzQoTnx3pek20=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
i 211111005271300000000E006001400560N115A3551 $2,726.00

211111005271300000000E006001400560N115A2961 $5,428.80

$8,154.80 ^TOTAL:

Clasificackta Economfca
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones EL VEHICULO FUNCIONA CORRECTAMENTE, SOLO LE HACE FALTA MANTENIMIENTO. EL VEHICULO FUE 
TRAIDO PARA SU REVISION DE DIVERSOS RUIDOS, ECONTRANDO VARIAS FALLAS.

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN JOSE LUIS MOO MORANOMBRE:

DUEftO DEL TALLERMENTOPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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